СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    30  августа  2023 года                           № 186

На основании Устава Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, решения Совета депутатов от 30 августа 2023 года № 184   «О переименовании Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Совете депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2.Решение Совета депутатов от 21.12.2010 года № 58 «Об утверждении Положения о Совете депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» со всеми изменениями и дополнениями считать утратившим силу.

      3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://melnikovo.org.ru/.
4.Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                     Т.В. Кичигина
Камчатина А.Л.  8 (813 79) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru
Об утверждении Положения о Совете депутатов  Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области

PAGE